
ź

ź

Lech free 0,0% lager
Lech free 0,0% smakowe

12zł
12zł

ź Tyskie Gronie 11zł9zł

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

Lech Premium
Książęce Złote Pszeniczne
Kozel Leżak
Żywiec
Żywiec Białe
Żywiec Ipa
Warka Strong
HARDMADE mix of lemoniade & beer 
Piwo Regionalne Wawelskie

12zł
12zł
12zł
12zł
12zł
13zł
12zł
13zł
16zł

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

Chianti Colli Senesi - Włochy
Merlot Veneto - Włochy
Montepulciano D'abruzzo - Włochy
Pinot Noir - Chile
Pinot Grigo - Włochy
Prosecco - Włochy
Sauvignon Blanc - Chile

60zł
65zł
60zł
60zł
60zł
65zł
60zł

ź

ź

ź

ź

ź

pepsi
pepsi zero
sprite
mirinda 
sok pomarańczowy, jabłkowy

     czarna porzeczka
ź woda mineralna
     gazowana, niegazowana

6zł
6zł
6zł
6zł
6zł

6zł

0,25L     0,5L        1L
9zł
9zł
9zł
9zł
9zł

7zł

17zł
17zł
17zł
17zł
17zł

13zł

15
15
15
15
15

14

25
25

19

23

25
25

14

14

14

70
70
70
70
70
70

11

70

25

  9
  9
  9
  9
  9

14
14

14

14

14

14

18

Fragolino Bianco / Rosso - Włochy 70zł

9

16

750 150ml

20zł        io - Włochy
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ź

ź

ź

ź

ź

ź

herbata Dilmah smakowa 200ml
espresso 40ml
latte 200ml
cappuccino 200ml
americano 200ml
gorąca czekolada 200ml

8zł
7zł / 9zł

10zł
10zł
10zł
10zł

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

ź

Limoncello 40ml
Prosecco + sok malinowy

                       + sok pomarańczowy 150ml
Aperol Spritz 200ml
Martini Fiero 50ml + napój 100ml
Fiero Spritz 200ml
Martini Fiero z orzechem 200ml
Gin 50ml + tonik 100ml
Pink Gin 50 ml + napój 100ml
Kinda Tasty 170ml
Mojito 200ml
Blue Mojito 200ml
Cuba Libre 170ml
Jegermeister 50ml + napój 100ml
Jegermeister zimowa bania 50ml
Ballantines 50ml + cola 100ml
Jameson 50ml + cola 100ml
Jack Daniels 50ml + cola 100ml
Whisky Sour 75ml
Wódka Finlandia 40ml / 500ml
Wódka Bocian 40ml / 500ml
Wódka Żubrówka 40ml / 500ml
Wódka Smakowa 40ml / 500ml

12zł
15zł
15zł
22zł
14zł
18zł
19zł
14zł
14zł
15zł
19zł
19zł
14zł
14zł
10zł
12zł
14zł
14zł
14zł

8zł / 75zł
8zł / 70zł
8zł / 65zł
8zł / 70zł

ź

ź

ź

Grzane wino (pomarańcz, goździki) 250ml
Grzane piwo (pomarańcz, gożdziki, miód, 
sok malinowy, imbir)  500ml    
Herbata zimowa (cytryna, gożdziki, miód, 
sok malinowy, imbir) 250ml

18zł
15zł

14zł

90
90
90
90

1919

19

20

15
17
17

20

19

17

10
108
12
12
12
12

22

9
9
9
9

15

17

24
15
17

23
17

20
18
25
16

18

3

7
7

24

                             pomarańcz, cytryna, gozdziki,
laska cynamonu, miód, sok malinowy, imbir) 250ml
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